MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifitedu.br

PORTARIA N° 28/DG, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO
IN TITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria
n.° 213 de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n.° 31 de 13 de
fevereiro de 2019, Seção 2, resolve:

Art. 1.0  Interromper a substituição do Coordenador de Almoxarifado e
Patrimônio, GESSIGLAY SAMUEL DA SILVA, pelo servidor JULIO CEZAR
DINELLY DE OLIVEIRA, no período de 26/02 a 03/01/2019, e designar a servidora
NATALIANA RIBEIRO DOS SANTOS, para responder pela Coordenação de
Al oxarifado e Patrimônio, com ônus, no referido período.

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

MARIA A 	IDA AL 	DEIROS
iretora-Geral

r

	00000001
	00000002